
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
(Тюменская область)

Муниципальное образование Сургутский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОКОСОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18» июля 2018 года № 27

О списке кандидатов в депутаты 
Совета депутатов муниципального 
образования сельское поселение
Локосово четвертого созыва,
выдвинутых Сургутским районным
отделением «КОММУНИСТИЧЕКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ» по десятимандатному 
избирательному округу № 1

Рассмотрев документы Сургутского районного отделения 

«КОММУНИСТИЧЕКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 

представленные в комиссию 17.07.2018 г. для заверения списка кандидатов на 

выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское 

поселение Локосово четвертого созыва, в соответствии с п. 7 ст. 4 Закона ХМАО- 

Югры от 30.09.2011 № 81-оз (ред. от 27.04.2016) «О выборах депутатов 

представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском 

автономном округе -  Югре» избирательная комиссия муниципального образования 

сельское поселение Локосово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального 

образования сельское поселение Локосово четвертого созыва, выдвинутых 

Сургутским районным отделением «КОММУНИСТИЧЕКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», по десятимандатному избирательному округу 

№ 1 (список прилагается).



2. Выдать уполномоченному представителю Сургутского районного отделения 

«КОММУНИСТИЧЕКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ копию 

заверенного списка кандидатов.

3. Направить копию заверенного списка кандидатов в окружную избирательную 

комиссию по десятимандатному избирательному округу № 1 по выборам 

депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение 

Локосово четвертого созыва.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования сельское поселение Локосово.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии Н.Н.Змеевская



Приложение к постановлению 
избирательной комиссии 
муниципального образования 
сельское поселение Локосово 
от 18.07.2018 года № 27

Выписка из списка кандидатов, 
выдвинутых избирательным объединением «Сургутское районное отделение КПРФ ХМАО» 

по десятимандатному избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов 
муниципального образования сельское поселение Локосово четвертого созыва

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
кандидата1

Дата 
и место рождения

Серия, номер, дата выдачи паспорта или 
документа, заменяющего паспорт, 

наименование или код, выдавшего его органа
Адрес места жительства

Десятимандатный избирательный округ №1

1.
Жук

Александр
Андреевич

11.12.1968 
пгт Казацкое 

Бериславского р-на 
Херсонской обл.

67 13 339879 
выдан 17.01.2014 

ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС РОССИИ ПО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМ. 
ОКР.-ЮГРЕ В СУРГУТСКОМ РАЙОНЕ

628454 Ханты -  Мансийский 
автономный округ-Югра, 

Сургутский район, с. п. Локосово, 
пер. Березовый, дом 7

2.
Перегудин

Виктор
Александрович

10.05.1975 
Башкирская АССР 
Кугарчинский р-н 
с. Александровка

67 18 735953 
выдан 07.06.2018 

УМВД РОССИИ ПО ХАНТЫ- 
МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ 

ОКРУГУ - ЮГРЕ

628454 Ханты -  Мансийский 
автономный округ-Югра, 

Сургутский район, с. п. Локосово, 
ул. Балуева, дом 6, кв. 2


